АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.05.2021                          № 83

О внесении изменений в Порядок уведомления граждан о признании либо отказе

в признании участниками ведомственной целевой программы «Оказание

государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-

коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации», утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 05.08.2019 № 213

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2006

№ 153 «Об утверждении Правил выпуска и реализации государственных жилищных

сертификатов в рамках реализации ведомственной целевой программы “Оказание

государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-

коммунальных услуг” государственной программы Российской Федерации

“Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации”» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок уведомления граждан о признании либо отказе в признании

участниками ведомственной целевой программы «Оказание государственной

поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных

услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным

и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 05.08.2019

№ 213 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 12.10.2020

№ 217) (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. Порядок дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10. Повторное обращение гражданина с заявлением об участии

в ведомственной целевой программе допускается после устранения оснований для

отказа, указанных в подпунктах «б» и «в» пункта 22 Правил.».

1.2. Пункт 10 считать пунктом 11 Порядка.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

Глава муниципального образования

          ЗАТО г. Островной                                                                                О.А. Огинова